BỆNH VIỆN PHỔI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  KẾT QUẢ KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC BỆNH VIỆN PHỔI NĂM 2023
(Đính kèm thông báo số  458  /TB-HĐTD ngày  12/7/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh  viện Phổi)

Stt Số báo
danh

Họ và tên thí
sinh dự tuyển

Ngày, tháng, năm sinh

Địa chỉ thường trú

Tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển
Điểm
phỏng

vấn

Điểm
ưu tiên

Tổng
điểm

Điểm thi trắc nghiệm

Ghi chú
Nam Nữ

Trình độ
chuyên

môn

Chuyên
ngành

Tốt
nghiệp

loại

Năm tốt
nghiệp

Hệ
đào
tạo

Trường đào
tạo

Trình độ
ngoại ngữ

Trình
độ tin
học

Số câu trả
lời đúng
phần thi

ngoại ngữ

Số câu trả
lời đúng
phần thi
Tin học

ĐIỀU DƯỠNG HẠNG III

1 01 Nguyễn Thị Kim
Nguyên 01/5/1989

Số 222/4 ấp Thanh
Quới, xã Thanh Phú
Long, huyện Châu
Thành, tỉnh Long

An

Đại học Điều
dưỡng Khá 2011 Chính

quy

Trường Đại
học Y dược

Cần Thơ

Tiếng Anh
- B B 68 68

ĐIỀU DƯỠNG HẠNG IV

2 02 Cao Thị Mỹ
Tuyền 06/12/1995

Số 203/50/15A,
Khu phố Xuân Hòa
1, Phường 6, Thành

phố Tân An, tỉnh
Long An

Cao đẳng Điều
dưỡng Khá 2016 Chính

quy

Trường Cao
đẳng Y tế

Tiền Giang

Tiếng Anh
- B B 85 85

Danh sách có 02 thí sinh ./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T11:27:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 458/TB-BVP của Bệnh viện Phổi Long An